新竹市護理師護士公會(函)

                                 機關地址：新竹市經國路 1段 454巷 43號 7F

                                 電    話：(03)5437643

                                 電子信箱：service@hcna.org.tw

受文者：本會會員所屬單位

發文日期：中華民國 110年 3月 5日

發文字號：竹市護字第 11006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會訂於 110年 5月 7日上午 9時 30分假華麗雅緻風采宴會館六樓維納斯

      廳（新竹市北區中正路 245號 6樓）辦理本會第十二屆第三次會員代表大會

      暨慶祝 110年護師節，會中表揚資深、優良、在職進修成績優異、學術文章

      發表及護理創新作品等會員，請會員代表及受獎人員準時報到，請查照。

說明：

      一、受獎人員請於 9:30準時報到，受獎人依照座位安排入座。

          會員代表請於 10:00準時報到。

      二、受獎人請著護師服。

      三、檢附活動議程表及出席回覆單、委託書。

      四、回覆單、委託書請於 3月 24日前 E-mail本會。

          以利安排座位。服務於各大醫院參加者請交護理科(部)

          統籌辦理。

正本：會員代表、接受表揚之會員

副本：新竹市政府、新竹市衛生局、國立台灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院、

新竹馬偕紀念醫院、國軍新竹地區醫院、新竹國泰綜合醫院、南門綜合醫院

mailto:service@hcna.org.tw

第十二屆第三次會員代表大會暨慶祝 110年護師節議程表

  活動日期：110年 5月 7日(星期五)

  活動時間：9:30~14:00

  活動地址：華麗雅緻風采宴會館  六樓維納斯廳

           (新竹市北區中正路 245號 6樓)

時間 活動內容 主持人

9:30~10:00 報到受獎人員及會員代表報到 陳慶怡常務理事

10:00~10:20

大會開始

一、會務工作報告

    (一)理事會

       1.會員組

       2.教育組

       3.福利組

       4.財務組

    (二)監事會

二、提案討論

三、臨時動議

陳慶怡常務理事

邢鴻君常務理事

張慧蘭常務理事

羅月英常務理事

邱奕成常務監事

李芳珊理事長

10:20~10:40 主席致詞

長官及貴賓致詞

李芳珊理事長

10:40~11:50

資深護理人員表揚

優良護理人員表揚

在職進修成績優異護理人員表揚

學術文章發表護理人員表揚

護理創新作品護理人員表揚

李芳珊理事長

11:50~14:00 餐敘、表演活動 陳慶怡常務理事

備註：1.餐敘只限制受獎者與會員代表，未受獎者用餐需要自費 700元/人，

        並需先告知公會服務人員。

      2.餐廳備有免費停車場。

新竹市護理師護士公會
第十二屆第三次會員代表大會暨慶祝 110 年護師節

【出席回覆單】

會員代表出席回覆

會員碼  姓名  服務單位

□出席大會                                     □不克出席大會

○1.不參加餐敘

○2.參加餐敘（○葷 ○素）

會員碼  姓名  服務單位

□出席大會                                     □不克出席大會

○1.不參加餐敘

○2.參加餐敘（○葷 ○素）

表揚會員出席回覆

會員碼  姓名  服務單位

□表揚資深護理人員                       □表揚優良護理人員

□表揚在職進修成績優異                   □表揚學術文章發表

□表揚護理創新作品

□出席大會                                     □不克出席大會

○1.不參加餐敘

○2.參加餐敘（○葷 ○素）

※回覆單請於 110 年 3 月 24 日前 Mail 本會，俾利確實統計出席人數，

感謝您的協助。 本會電話：03-5437643    Mail：service@hcna.org.tw

新竹市護理師護士公會
第十二屆第三次會員代表大會暨慶祝 110 年護師節

【出席委託單】

本人____________不克出席中華民國 110年 5月 7日（星期五）召開之第三十屆第

三次會員代表大會，茲委託會員代表____________代理出席，並行使大會權利。

（以下所有欄位請務必填寫方為有效）

【委託人】

姓        名：          身份證字號：

服務機關名稱：          聯 絡 電 話：

【受委託人】（現場出席人）

姓        名：          身份證字號：

服務機關名稱：          聯 絡 電 話：

備註：

     一、本委託書未經委託人及受委託人簽名或蓋章，視為無效。

     二、每位會員代表僅能接受一位會員代表之委託。

     三、大會當天無法出席者，請填妥本委託書交由受委託人，受委託人

         請攜帶委託書於開會當日報到才生效。

中 華 民 國    年   月   日

一、資深護理人員表揚名單
編號 姓名 服務機構 編號 姓名 服務機構
1 詹秀珠 上水透析診所 31 謝嘉文 新竹馬偕紀念醫院

2 呂詩婷 上水透析診所 32 陳怡伶 新竹馬偕紀念醫院

3 楊秀玲 南門綜合醫院 33 陳琪萍 新竹馬偕紀念醫院

4 王瑞淇 南門綜合醫院 34 許芸榛 新中興醫院

5 溫淑珍 南門綜合醫院 35 饒芳綺 新中興醫院

6 唐筱琪 新迦居家護理所 36 林娟如 新竹國泰綜合醫院

7 周裕真 新迦居家護理所 37 鄭秋娟 新竹國泰綜合醫院

8 徐秋芳
平和醫療社團法人

和平醫院
38 呂淑芬 新竹國泰綜合醫院

9 周育蓮 新竹榮譽國民之家 39 黎美秀 新竹國泰綜合醫院

10 樊苾怡 旺宏電子(股)公司 40 陳慧珊 新竹國泰綜合醫院

11 林美君 港南國小 41 董小菁 新竹國泰綜合醫院

12 吳欣蒨 建華國中 42 李秀珍 新竹國泰綜合醫院

13 彭瓘惠 三民國中 43 林雅菁 新竹國泰綜合醫院

14 鍾嘉玲 朝山國小 44 鍾淑娟 新竹國泰綜合醫院

15 王亞宇 關埔國小 45 王偉芳 新竹國泰綜合醫院

16 黃玲玲 新竹高商 46 葉晨毅 新竹國泰綜合醫院

17 張聖芝 國軍新竹地區醫院 47 謝宜蓁 新竹臺大分院新竹醫院

18 陳妙利 國軍新竹地區醫院 48 張小燕 新竹臺大分院新竹醫院

19 陳金玉 國軍新竹地區醫院 49 石寶惠 新竹臺大分院新竹醫院

20 鄒文婷 國軍新竹地區醫院 50 謝采恩 新竹臺大分院新竹醫院

21 連品沂 國軍新竹地區醫院 51 李雅玉 新竹臺大分院新竹醫院

22 劉佳怡 國軍新竹地區醫院 52 李思萍 新竹臺大分院新竹醫院

23 謝淑媛 新竹馬偕紀念醫院 53 張雅惠 新竹臺大分院新竹醫院

24 伍曉珮 新竹馬偕紀念醫院 54 蘇香凝 新竹臺大分院新竹醫院

25 徐美鳳 新竹馬偕紀念醫院 55 梁蕙菁 新竹臺大分院新竹醫院

26 李慧玲 新竹馬偕紀念醫院 56 李淑芳 新竹臺大分院新竹醫院

27 劉靜秀 新竹馬偕紀念醫院 57 劉致伶 新竹臺大分院新竹醫院

28 姚姿羽 新竹馬偕紀念醫院 58 林怡君 新竹臺大分院新竹醫院

29 紀雯玉 新竹馬偕紀念醫院 59 卓巧芸 新竹臺大分院新竹醫院

30 陳怡文 新竹馬偕紀念醫院

二、優良護理人員表揚名單

編號 姓名 服務機構 編號 姓名 服務機構
1 莊惠名 新竹高中 31 林宜潔 國軍新竹地區醫院

2 陳碧蓮 大湖國小 32 林湘庭 國軍新竹地區醫院

3 戴彗娟 旺宏電子(股)公司 33 黃思涵 國軍新竹地區醫院

4 魏沛秦 新竹馬偕紀念醫院 34 吳雯卿 國軍新竹地區醫院

5 陳宛柔 新竹馬偕紀念醫院 35 彭心嵐 新竹國泰綜合醫院

6 張家瑜 新竹馬偕紀念醫院 36 徐家禾 新竹國泰綜合醫院

7 朱慶文 新竹馬偕紀念醫院 37 袁婉瑜 新竹國泰綜合醫院

8 陳婉玲 新竹馬偕紀念醫院 38 藍怡君 新竹國泰綜合醫院

9 邱書念 新竹馬偕紀念醫院 39 黃淑婷 新竹國泰綜合醫院

10 曾振淳 新竹馬偕紀念醫院 40 黃意惠 新竹國泰綜合醫院

11 許旻純 新竹馬偕紀念醫院 41 賴潔亭 新竹國泰綜合醫院

12 劉偉妮 新竹馬偕紀念醫院 42 王文玲 新竹臺大分院新竹醫院

13 林雅芳 新竹馬偕紀念醫院 43 范美媛 新竹臺大分院新竹醫院

14 洪妤婕 新竹馬偕紀念醫院 44 陳惠美 新竹臺大分院新竹醫院

15 蔡曉娟 新竹馬偕紀念醫院 45 連紫君 新竹臺大分院新竹醫院

16 陳新望 新竹馬偕紀念醫院 46 李姿穎 新竹臺大分院新竹醫院

17 張雅慧 新竹馬偕紀念醫院 47 鄒苑珍 新竹臺大分院新竹醫院

18 李筱葳 新竹馬偕紀念醫院 48 陳慈君 新竹臺大分院新竹醫院

19 張秀玲 新竹馬偕紀念醫院 49 張維紛 新竹臺大分院新竹醫院

20 藍麗華 新竹馬偕紀念醫院 50 方梅珍 新竹臺大分院新竹醫院

21 陳雅玢
國軍退除役官兵輔導委

員會新竹榮譽國民之家
51 蔡雯惠 新竹臺大分院新竹醫院

22 鍾毓潔 安慎診所 52 沈慧茹 新竹臺大分院新竹醫院

23 曾淑滿 安慎健康管理診所 53 賴映竹 新竹臺大分院新竹醫院

24 江彥嬅 送子鳥診所 54 呂萱如 新竹臺大分院新竹醫院

25 林素玉
平和醫療社團法人

和平醫院
55 陳思伃 新竹臺大分院新竹醫院

26 唐筱琪 新迦居家護理所 56 陳士芳 新竹臺大分院新竹醫院

27 劉淑芬 上水透析診所 57 朱春燕 新竹臺大分院新竹醫院

28 陳靜芬 南門綜合醫院 58 梁蕙菁 新竹臺大分院新竹醫院

29 蔡麗卿 南門綜合醫院 59 鄭如芬 新竹臺大分院新竹醫院

30 郭雯君 新中興醫院

三、在職進修成績優異表揚名單
編號 姓名 服務單位 進修學校
1 曾意中 新竹臺大分院新竹醫院 元培醫事科技大學二技

2 沈永芳 新竹臺大分院新竹醫院 元培醫事科技大學碩士

3 范振軒 新竹臺大分院新竹醫院 國立台北護理健康大學二技

4 林雅卿 新竹臺大分院新竹醫院 元培醫事科技大學碩士

5 張雪玲 新竹臺大分院新竹醫院 元培醫事科技大學碩士

6 黃秋萍 新竹臺大分院新竹醫院 元培醫事科技大學二技

7 許雅惠 新竹臺大分院新竹醫院 元培醫事科技大學碩士

8 陳靜誼 新竹臺大分院新竹醫院 中山醫學大學碩士

9 李怡慧 新竹臺大分院新竹醫院 馬偕醫學院碩士

10 林姿妤 新竹國泰綜合醫院 元培醫事科技大學二技

11 劉芷芸 南門綜合醫院 元培醫事科技大學二技

12 陳婉玲 新竹馬偕紀念醫院 元培醫事科技大學二技

13 張瑋云 新竹馬偕紀念醫院 元培醫事科技大學二技

14 林慧芳 新竹馬偕紀念醫院 長庚科技大學碩士

15 黃敏玲 新竹馬偕紀念醫院 元培醫事科技大學二技

16 陳禹竹 新竹馬偕紀念醫院 國立台北護理健康大學二技

17 許旻純 新竹馬偕紀念醫院 國立台北護理健康大學碩士

18 林雅弦 新竹馬偕紀念醫院 國立台北護理健康大學碩士

19 王庭榆 新竹馬偕紀念醫院 元培醫事科技大學二技

20 陳佩卿 新竹馬偕紀念醫院 元培醫事科技大學碩士

21 姚姿羽 新竹馬偕紀念醫院 長庚科技大學碩士

四、學術文章發表表揚名單

編號 姓名 服務單位 發表類型 刊期名稱 文章名稱

1 周佩君
新竹臺大分院

新竹醫院
區域性期刊 元培學報

癌症食慾不振和惡病質症候群

之處理策略

2 劉宜涵
新竹臺大分院

新竹醫院
區域性期刊 台大護理

運用品質改善手法減少早產兒

住院低體溫發生率

3 鄭旭倩
新竹臺大分院

新竹醫院
區域性期刊 台大護理

照顧一位乳癌末期合併腫瘤蕈

狀傷口病人之護理經驗

4 黃珮婷
新竹臺大分院

新竹醫院
區域性期刊 台灣急診醫學會

守住前哨~談急診室因應

COVID-19 之應變與感染管制

5 陳秀姬
新竹臺大分院

新竹醫院

台灣護理學會

出版期刊
護理雜誌

降低健康管理中心消化道內視

鏡檢驗不合格率

6 陳意超
新竹臺大分院

新竹醫院
區域性期刊 結核醫訊

氣切共享決策應用在嚴重結核

併慢性呼吸衰竭病人經驗分享

7 陳惠美
新竹臺大分院

新竹醫院
區域性期刊 彰化護理

運用安寧療護理念於胃癌末期

病人之護理經驗

8 梁蕙菁
新竹臺大分院

新竹醫院
區域性期刊 結核醫訊

從新型冠狀病毒看負壓病房的

挑戰與應變

9 張淑敏
新竹國泰綜合

醫院
區域性期刊 輔仁醫學期刊

護理師對患者善終的態度以及

對臨終關懷患者的照護能力

10 陳婷琬
新竹馬偕紀念

醫院

SCI、SSCI或

TSSCI期刊
Critical Care

Intra-hospital preventive

principles to protect

frontline healthcare

workers to overcome

pandemic COVID-19 in

Taiwan

11 王宜鈴
新竹馬偕紀念

醫院
區域性期刊 領導護理

運用 Watson 關懷理論於一位

乙狀結腸癌手術病人之護理經

驗

12 李思璇
新竹馬偕紀念

醫院

台灣護理學會

出版期刊

台灣護理學會

實證健康照護知

識館

行全膝關節置換術病人術中傷

口局部注射 transamin

 acid是否可減少術後出血量

及降低輸血率?

13 林心怡
新竹馬偕紀念

醫院

SCI、SSCI或

TSSCI期刊

JMIR MHealth

UHealth 2020

Quality of Life of Women

After a First

Diagnosis of Breast Cancer

Using a Self-Management

Support mHealth App in

Taiwan: Randomized

Controlled Trial

14 鍾嘉純
新竹馬偕紀念

醫院
區域性期刊 助產雜誌

協助初產婦運用蹲姿分娩用力

之護理經驗

15 林純臻
新竹馬偕紀念

醫院
區域性期刊 慈濟護理雜誌

運用翻轉教學模式提升急診人

員 N3個案報告送審成效

編號 姓名 服務單位 發表類型 刊期名稱 文章名稱

16 張志明
新竹馬偕紀念

醫院

SCI、SSCI或

TSSCI期刊
PeerJ

COVID-19: Taiwan’s

epidemiological

characteristics and public

and hospital

responses

17 洪佩君
新竹馬偕紀念

醫院
區域性期刊 高雄護理雜誌

一位因性行為導致黃體囊腫破

裂病人之急診照護經驗

18 曾婉婷
新竹馬偕紀念

醫院
區域性期刊 彰化護理

照顧一位年輕乳癌病人合併腰

椎轉移之護理經驗

19 陳靜誼
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

The Nursing Experience of

Appling Orem's

Theory in the Care of a

Brain Tumor Patient

During the Ward

Rehabilitation Period

20 陳士芳
新竹臺大分院

新竹醫院

國外國際會議

海報

23rd East Asian

Forum of

Nursing

Scholars(EAFONS

)2020

Focus Extracorporeal

shockwave therapy

improves immediate and

short-term functional

outcomes of shoulder

adhesive capsulitis

21 張曉琪
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 聯合學術年

會暨

EuroAsia2020

比較專科護理師與住院醫師於

重症加護病房照顧的

預後

22 蔡佳辰
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Using a Concept Map in

OSCE Training of

Nurse Practitioner

23 李盈瑩
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Effects of Multi-Component

Exercises Program

Intervention on Functional

Fitness to Delay

Geriatric Frailty in the

Community

24 陳品佑
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Evidence-Based Community

Care Model:Exploring

the Effects of Cognitive

Stimulation Therapy

on the Maintenance of

Population Health in

Community Centers for

Dementia

編號 姓名 服務單位 發表類型 刊期名稱 文章名稱

25 彭淑燕
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Lead new nurses how to

learn and grow at

work-experience sharing of

emergency clinical

care

26 韓湘芳
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

The Influence of Social

Support and Resilience

in Depressive Mood in the

Community Elderly:

An Example of Hemodialysis

Patients

27 陳秋惠
新竹臺大分院

新竹醫院

國外國際會議

海報

The

International

Society of

Nephrology

(ISN)

The Prevalence of Frailty

and It's Associated

Factors in Taiwanese

Hemodialysis Patients

28 楊幸純
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Enhancing the N3 Clinical

Ladder Ratio of

Subacute Respiratory Care

Ward Nurses

29 林佩君
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

The Nursing Experience of

Caring for a Patient

With Chronic Obstructive

Pulmonary Disease to

Wean off Ventilator

30 鄧子芸
新竹臺大分院

新竹醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

The Effect of Using Lung

Breathing Training

to Reduce Postoperative

Pulmonary

Complications in Patients

With Esophageal

Cancer

31 游美芳
新竹國泰綜合

醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Building a Program of

Comprehensive

Interdisciplinary Practice

for the Elderly

Patients With Lower

Extremity Fractures

32 張庭瑜
新竹馬偕紀念

醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Does the Newborn's First

Bath Time After

Birth Affect Temperature

Changes?

編號 姓名 服務單位 發表類型 刊期名稱 文章名稱

33 陳秋蓮
新竹馬偕紀念

醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Efficacy of Improving

Hypothermia in Newborn

Infants

34 李平智
新竹馬偕紀念

醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

study on Structured Skin

Care to Reduce the

Incidence of Incontinence-

Associated

Dermatitis (IAD) in the

Intensive Care Unit

35 羅秋燕
新竹馬偕紀念

醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Whether Endotracheal Tube

Fixation Can Reduce

the Incidence of Crush

Injuries in Patients

Placed in the Endotracheal

Tube

36 張雅慧
新竹馬偕紀念

醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

The Nursing Experience of

Caring a Patient

Who Suffered Lower Limb

Open Fracture and

Multiple Surgical

Procedures

37 林慧芳
新竹馬偕紀念

醫院

國外國際會議

海報

2019 Asia-

Pacific Social

Science

Conference

(APSSC)

The Relationship between

Marital Satisfaction

with Qality of Life in

Married Nurses

38 姚姿羽
新竹馬偕紀念

醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Integration of Chronic

Care Model Components

to Improve HIV Care at a

Regional Teaching

Hospital in Taiwan

39 林小絹
新竹馬偕紀念

醫院

國內國際會議

海報

2020 Taiwan

International

Nursing

Conference

Endorsed by ICN

Effect of High Dose

Tranexamic Acid in

Reducing Bleeding and

Transfusions in TKA

五、護理創新作品得獎名單

優良五名：
作品名稱 服務單位 作者(全)

OSCE好好玩 新竹臺大分院新竹

醫院

林乃莉、鄭如芬、

丁虹文、蘇怡文

小鋼感冒了-呼吸道照 新竹國泰綜合醫院 黃敏芳、黃聖惠、

李維玲、邢鴻君

譯卡通 國軍新竹地區醫院 張聖芝、吳素雯、

林雅雯、吳雯卿、

林亞萱、林慈惠、

李秀美、蔣鋒瓊、

利惠申

從心愛齡-非藥物性治療創新專案 國軍退除役官兵輔

導委員會新竹榮譽

國民之家

廖素蓮、陳靜如、

周育蓮

建置大量傷患動態平台提升緊急

應變的順暢度及病人安全

新竹國泰綜合醫院 鄭秀瑮、邢鴻君、

李維玲、尤香惠

佳作十八名：
作品名稱 服務單位 作者(全)

進入止筋城-讓您抽筋不求人 新竹馬偕紀念醫院 古新愉、許繡粧

勿忘我-檢體盒 新竹馬偕紀念醫院 房怡慧、宋庭萬、

胡家菱、郭泓慧、

盧美言

圍圍安 新竹馬偕紀念醫院 林芝瑩、林文淑

針好玩-小兒靜脈注射多功能輔助

面板

新竹馬偕紀念醫院 林慧芳、張雅慧、

蔣宜倩、李香君

面罩勾給力 新竹馬偕紀念醫院 邱雅芳

胰難忘 in-in包 新竹馬偕紀念醫院 紀雯玉、張家瑜、

姚姿羽

ice to you 新竹馬偕紀念醫院 徐志伶、林心怡、

蔡心惠、蔡嘉琳

組合式皮膚照護-評、清、隔、控 新竹馬偕紀念醫院 陳靜心、李平智、

蔡佳祐

瓶管套-預防點滴與輸液管滑脫器 新竹馬偕紀念醫院 黃茗媐

寶寶洗神器 新竹馬偕紀念醫院 賴思閔、利穎姍、

魏沛秦、黃麗妮

保命防跌-創新護理指導 國軍退除役官兵輔

導委員會新竹榮譽

國民之家

周育蓮

作品名稱 服務單位 作者(全)

銀髮 LOHAS 新竹國泰綜合醫院 游美芳、林雅菁

數位轉型與系統應用提升糖尿病

人照護品質

新竹國泰綜合醫院 王美惠、許鈺萩

PPH Bundle 攏總包-預防產後大出

血

新竹國泰綜合醫院 何渼樺、楊欣軒

穩達達分類隔板 新竹國泰綜合醫院 賴宜萍、袁若薇

建立急診與緊急救護技術員之「長

者居家安全交班」

新竹國泰綜合醫院 尤香惠、徐鳳蘭、

謝定芝、游晴楓、

賴潔亭、李維玲

不讓你走之神奇約束衣 國軍新竹地區醫院 劉麗雲、羅孜䔶

滴水不漏~扇型尿杯 新竹臺大分院新竹

醫院

周佩君

給藥安全「心」觀念，一識二問

三讀六對

新竹臺大分院新竹

醫院

陳惠美、林素珍

疫起智慧役動服務 新竹臺大分院新竹

醫院

陳秀姬、賴意雯、

吳靖云、周佩君